
Příloha 2 - rozpis externích dodávek a práce NAKIT podle lokalit

ID Lokalita Položka
Jednotková cena 
bez DPH - externí 

dodávka

Jednotková cena 
s DPH - externí 

dodávka

Jednotková cena 
bez DPH - práce 

NAKIT

Jednotková cena 
s DPH - práce 

NAKIT

Počet Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

1 NAKIT, Kodaňská 46 Směrovač Cisco ASR9901 dle specifikace 2 349 883,33 Kč 2 843 358,83 Kč 68 639,25 Kč 83 053,49 Kč 1 2 418 522,58 Kč 2 926 412,32 Kč
2 NAKIT, Kodaňská 46 Směrovač Cisco ASR9901 dle specifikace 2 349 883,33 Kč 2 843 358,83 Kč 68 639,25 Kč 83 053,49 Kč 1 2 418 522,58 Kč 2 926 412,32 Kč
3 KŘP A, Kongresová Juniper XFP 10GE MM - P/N:740-033777 22 838,00 Kč 27 633,98 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 22 838,00 Kč 27 633,98 Kč
4 TV věž Žižkov Cisco SFP 10GE MM - PID: SFP-10G-SR 12 273,00 Kč 14 850,33 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 12 273,00 Kč 14 850,33 Kč

Komentář:
 - Ceny za externí dodávku vycházejí z uzavřené smlouvy s dodavatelem Rexonix s.r.o. (položka ID 1, 3 a 4) již byla dodána (faktura externího dodavatele je k dispozici)
 - Ceny za práce NAKIT vycházejí z akceptovaného Návrhu řešení tj. maximální možná výše. Při fakturaci bude výše nákladů prací NAKIT uvedena dle skutečně vykázaných

hodin dle jdnotlivých rolí tj. výsledná cena může být nižší než cena uvedená v tabulce.


